eorum denuntiationem factam c. *Tua*
nos 19. de sent. excommunicata. aliorum
verò ædificiorum non sacrorum incen-
diarij, sicut & mandantes, & qui au-
xilium illis præbent, præter damni dati
restitutionem, sunt per sententiam Ju-
dicis excommunicandi *Can. si quis 31.*
caus. 23. q. 3. Et nonnunquam etiam
privantur sepulturâ Ecclesiasticâ, nisi
in morte pœnitentes & absoluti morian-
tur. c. *in litteris 5. h. 1.*

§. II.

De violatoribus Ecclesiarum, &
eorum penis?

Violatores Ecclesiarum, hîc dicen-
tur, qui Ecclesias, vel alia loca
religiosa & pia violenter effringunt, ac
spoliant. In quos pœna excommunica-
tionis latæ sententiæ statuta est. c. *Con-*
questi 22. de sentent. excommuni. Ne-
que sunt admittendi ad pœnitentiam, si
manifestè fuerint deprehensi, nisi prius
damna reficiant, vel de illis caveant,
aut sint in articulo mortis constituti, ita
tamen ut ad pœnitentiam tum quidem
admittantur, Clericis tamen prohibi-
tum sit, eorum interesse sepulturis, aut
elemosynam ab illis accipere, sub pœ-
na depositionis ab ordine, & privatio-
nis beneficiorum, prout etiam de raptoribus
statutum est, juxta *cit. c. supra*
eo, &c.

30

TITV.